Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

205Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 16 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXXII

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld:0E28973CCD877C79

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07 .967.494/0001-27 .

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N° O 19/2023 - SEMED SRN
CHAMADA PUBLICA Nº 001 /2023
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2023.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito

1 oúblico interno, sob o CNPJ: 07.967.494/000!-27.
KA TIA SILVA PEREIRA DE SANTANA
CPF: 894.637.143-9 1
R$ 19.960,00

FONTE DE RECURSO FPM, PNAE, ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 06 de março de 2023
VIGENCIA
SJGNATARIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

31 de dezembro de 2023.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
KÁTIA SILVA PEREIRA DE SANTANA (CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 06 de março de 2023.

N~=~ cQ e~
NAILER GONALVES DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE

ld:089B815B575F7C8D

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

EXTRATO DE PUBLICAÇA-O DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 020/2023 - SEMED SRN
CHAMADA PUBLICA Nº 001/2023
AQUISIÇÃO DE GÉNEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2023.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO, pessoa jurídica de direito

1 núblico interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27.
JOSE ARAGÃO NETO
CPF: 200.582.923-49
R$ 20.001 ,38

FONTE DE RECURSO FPM, PNAE, ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 06 de março de 2023
VIGENCIA
SIGNATARIO

31 de dezembro de 2023 .
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
JOSÉ ARAGÃO NETO (CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 06 de março de 2023 .

NN'.tiQR="vis D~AST~~
Secretária Municipal de Educação

CONTRATANTE

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld:05D4F66A9C4B7E0C

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 020/2023 - SEMED SRN
CHAMADA PUBLICA Nº 001/2023
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2023.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito

1 público interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27.
JOSE ARAGÃO NETO
CPF: 200.582.923-49
R$ 20.001 38

FONTE DE RECURSO FPM PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.
DATADA ASSINATURA 06 de março de 2023
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

31 de dezembro de 2023 .
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
JOSÉ ARAGÃO NETO /CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 06 de março de 2023.

N<½b=~ cQ e~
NAILER êONÁLvis DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE

ld:09FEC6D3B4E97Ell

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 022/2023 - SEMED SRN
CHAMADA PUBLICA Nº 001/2023
AQUISIÇÃO DE GÉNEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2023.
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito

1 público interno sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27.
LUIZA VIANA DOS SANTOS
CPF: 978.383.493-20
R$ 20.001 09

FONTE DE RECURSO FPM PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATADA ASSINATURA 06 de marco de 2023
VIGENCIA
SIGNATARIO

31 de dezembro de 2023.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
LUIZA VIANA DOS SANTOS (CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 06 de março de 2023.

N<½b=~ cQ e~
NAILER GONALvis DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org